

# HELSEKOST.DK ApS

Nordre Strandvej 258A  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2020**

---

**Per Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HELSEKOST.DK ApS  
Nordre Strandvej 258A  
3140 Ålsgårde

Telefonnummer: 31221112

e-mailadresse: per@circle.vc

CVR-nr: 35028900

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet forventer fremover at drive konsulentforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 32.207, og selskabets balance pr. 31 december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.603.825. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Going Concern

Selskabets udviser en negativ egenkapital på kr. 3.603.825. Selskabet har modtaget en tilkendegivelse fra anpartshaver Per Møller om finansiel støtte, såfremt dette er nødvendigt for selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-32.152	-664
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.152</b>	<b>-664</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55	-890
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.207</b>	<b>-1.554</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.207</b>	<b>-1.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-32.207	-1.554
<b>I alt .....</b>		<b>-32.207</b>	<b>-1.554</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....			30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>30.000</b>
Andre tilgodehavender .....		175	166
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>175</b>	<b>166</b>
Likvide beholdninger .....		500	346
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>675</b>	<b>30.512</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>675</b>	<b>30.512</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		-3.651.618	-3.650.064
Overført resultat .....		-32.207	-1.554
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.603.825</b>	<b>-3.571.618</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			1.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.604.500	3.600.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.604.500</b>	<b>3.602.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.604.500</b>	<b>3.602.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>675</b>	<b>30.512</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0